EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DE
CONVOCAÇÃO PARA OFERTA DOS 6º, 7º E 8º PERÍODOS NO
PROGRAMA DE REINGRESSO PARA OS ALUNOS DOS CURSOS DE
PEDAGOGIA, LETRAS, MATEMÁTICA, ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS, SERVIÇO SOCIAL, REALIZADOS NA MODALIDADE DE
ENSINO A DISTÂNCIA PELA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO
TOCANTINS-UNITINS - ORIUNDOS DOS PROCESSOS SELETIVOS: 2007 E
2008.

O Reitor da Fundação Universidade do Tocantins-UNITINS, no uso de suas
atribuições legais e, por força do Acordo firmado em 02/05/2011 nos autos do
processo nº 2009.43.00.5112-6, Portaria nº. 2.145/2004 e Portaria Nº 44, de 18
de agosto DE 2009, torna pública a PRORROGAÇÃO das inscrições para
oferta dos 6º, 7º e 8º períodos no PROGRAMA DE REINGRESSO.

1. As inscrições ficam prorrogadas até 08/02/2012;

2. As demais informações do Edital de convocação para inscrição nos 6º,
7º e 8º períodos do PROGRAMA DE REINGRESSO, continuam
inalteradas.

Fundação Universidade do Tocantins-UNITINS, aos 31 dias do mês de
janeiro de 2012.

JOABER DIVINO MACEDO
Reitor